

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi -
Quartiere Autosufficiente (C.E.P.) lotto 4^a - Controre 12658
Impresa Carlo Pier Marcello - Onia

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Agosto 1960

CONTRATTO in data 10/9/1958, n° 1935 approvato registrato a Brindisi
il 29/9/1958 al n° 524 - Mod. I - Vol. 112

data N.

Importo del progetto	L.	143.360.000, =	Data della consegna	18/1/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,75 per cento	>	118.520.750, =	Data dell'incominciamento dei lavori	18/1/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12/1/1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per.	
	> mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia >			
	> sorveglianza e dir. >			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			> > in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	2	Scavo di sbancamento me.	1.052,04	600 =	631.224, =	
2	1	" ser. ristrette "	1.564,84	800 =	1.251.872, =	
3	22	Ors a Kg. 200 "	1.414,75	6.200 =	8.771.450, =	
4	111	Verpaio "	103,78	1.000 =	103.780, =	
5	37	Battuto di cemento imp.	380,80	650 =	247.520, =	
6	29	Masetto "	24,45	370, =	9.046, 50	
7	33	Marmette "	31,70	1.100 =	34.870, =	
8	113	Spienato di malta "	857,78	110 =	94.355,80	
9	114	Stratificazione asfalto "	857,78	450 =	386.001, =	
Sommano i lavori a misura:				2		11.530.119,30
B) LAVORI A FORFAIT						
10	HCSA	- RUSTICO	85% x 48% x 110.	404.760 =	45.045.142,08	
11	"	- TRAMEZZI	55% x 8% x 110.	404.760 =	4.857.809,44	
12	"	- PAVIMENTI	30 55 % x 10% x 110.	404.760 =	3.312.142,80	
13	"	- INFISSI	55 85 % x 12% x 110.	404.760 =	7.286.714,16	
14	"	- IMPIANTI	28% x 9% x 110.	404.760 =	2.789.199,95	
15	"	- RINGHIERE	15% x 6% x 110.	404.760, =	993.642,84	
16	"	- COMPL. ^{te} FABBR. ^{te}	20% x 7% x 110.	404.760 =	1.545.666,64	
Sommano i lavori a forfait:				2		65.823.317,91
Totale lavori a misura e a forfait:						77.353.437,21
a dedurre il ribasso d'asta del 6.75% =						5.221.357,01
RESTANO NETTE LIRE						72.132.080,20
Il Direttore dei Lavori (Gott. Ing. Leonardo Petri)						
VISTO: Il Direttore Tecnico IACP (Gott. Ing. Giovanni Roma)						
VISTO: Il Presolente (Com. Conte Ubaldo G. Tallarino)						
						

